
Sprchové vaničky MARBLEMATE jsou vyrobeny 

z kvalitního litého mramoru a poskytují vynikající 

užitné vlastnosti. 

Vaničky splňují veškeré požadavky na komfort 

a jednoduchou montáž, dodávají se včetně 

univerzálního sifonu. Vaničky jsou na povrchu 

opatřeny speciální protiskluzovou povrchovou 

úpravou Gelcoat z polyesterové pryskyřice. 

Jsou superploché, tlumí hluk a poskytují tepelnou 

izolaci. 

Vlastnosti:
  �Superploché vaničky (výška 30 mm) 
 z kvalitního litého mramoru 
�Tlumí hluk a poskytují tepelnou izolaci
��Všechny vaničky splňují evropskou normu  

EN 14527:2006
��Lze je instalovat na podlahu anebo na nožičky 

s předním panelem
�Stavitelné nožičky (volitelné příslušenství)
��Kulatý sifon o průměru 90 mm 
��Speciální protiskluzová úprava 

SPRCHOVÉ VANIČKY
MARBLEMATE

Moderní vaničky z litého mramoru

SPECIÁLNÍ NABÍDKA PLATNÁ POUZE DO 30.9.2020!



2

WMQ
Čtvercová vanička

PWIL - Hliníkový přední panel pro čtvercovou vaničku

WMQ

Sifon SIWM Ø 90 mm

NOŽIČKY - VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Vaničku lze namontovat na nožičky. Nožičky jsou výškově stavitelné od 90 do 120 mm.  

Počet nožiček Počet balení Kód Cena

5 1 FWM.5 420 Kč



PWII

WMQ

PWIL

PWIU

3

SPRCHOVÉ VANIČKY MARBLEMATE
WMQ / Čtvercová vanička
Vanička z litého mramoru, výška vaničky 30 mm, výška nožiček 90 - 120 mm (nožičky - volitelné příslušenství), otvor pro sifon o průměru 90 mm

Šířka Hmotnost brutto
(kg)

Typ Rozměr Barva vaničky

Kód Šířka 04=bílá

1000 x 1000 37 WMQ 1000 04 6 890 Kč

Technické informace viz strana 10-11.
 Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Vaničky nelze vrátit.

Příklad objednacího kódu: WMQ 1000 04
WMQ 0800 04 = MARBLEMATE čtvercová vanička, šířka 1000 mm, bílá vanička

PWI / Přední panel pro čtvercovou vaničku
Výška 95 mm, masivní hliníkový profil a kovové rohové spojky

I-panel (1 strana)

Šířka Počet stran / 
Varianta montáže

Typ Rozměr Barva

Kód Šířka
04=bílá
06=černá matná
50=aluchrom

1000 1 / V nice PWII 100 .. 1 240 Kč

Příklad objednacího kódu: PWII 080 04
PWII 080 04 = MARBLEMATE hliníkový přední I-panel do niky, šířka 800 mm, bílý

L-panel (2 strany)

Šířka Počet stran / 
Varianta montáže

Typ Rozměry Barva

Kód Šířka A Šířka B
04=bílá
06=černá matná
50=aluchrom

1000 x 1000 2 / V rohu PWIL 100 100 .. 1 810 Kč 

U-panel (3 strany)

Šířka Počet stran / 
Varianta montáže

Typ Rozměry Barva

Kód Šířka A Šířka B Šířka C
04=bílá
06=černá matná
50=aluchrom

1000 x 1000 3 / U stěny PWIU 10 10 10 .. 2 270 Kč 

Doplňky
Kód Cena

Sifon 90 mm + chromované víčko + přechodové koleno 40/50 mm SIWM.10 490 Kč
Sifon 90 mm + saténové víčko + přechodové koleno 40/50 mm SIWM.01 490 Kč
Clean & Shine - čisticí a ochranná pasta na vaničky z litého mramoru, 110 ml CSHINE 300 Kč
Opravná sada na bílé vaničky z litého mramoru (dvousložkový epoxidový tmel) REPAIRKIT 650 Kč

Zboží s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



4

WMA
Obdélníkové vaničky

Sifon SIWM Ø 90 mm

PWIL - Hliníkový přední panel pro obdélníkovou vaničku

WMA - otvor pro sifon umístěn v rohu u rozměrů: 800x900, 800x1000, 800x1100, 900x1000 mm

WMA - otvor pro sifon umístěn uprostřed u rozměrů: 700x900, 800x1400 mm

NOŽIČKY - VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Vaničku lze namontovat na nožičky. Nožičky jsou výškově stavitelné od 90 do 120 mm.  Potřebný počet nožiček je uveden tabulce na straně 10. 

Počet nožiček Počet balení Kód Cena

5 1 FWM.5 420 Kč

8 1 FWM.8 640 Kč



WMA
800x900
800x1000
800x1100
900x1000

WMA
700x900
800x1400

PWII

PWIL

PWIU

5

SPRCHOVÉ VANIČKY MARBLEMATE
WMA / Obdélníková vanička 
Vanička z litého mramoru, výška vaničky 30 mm, výška nožiček 90 - 120 mm (nožičky - volitelné příslušenství), otvor pro sifon o průměru 90 mm

Šířka Hmotnost brutto
(kg)

Typ Rozměry Barva vaničky

Kód Šířka A Šířka B 04=bílá

700 x 900 30 WMA 70 90 04 4 650 Kč
800 x 900 34 WMA 80 90 04 5 450 Kč
800 x 1000 35 WMA 80 100 04 6 050 Kč
800 x 1100 40 WMA 80 110 04 6 560 Kč
800 x 1400 50 WMA 80 140 04 7 910 Kč
900 x 1000 43 WMA 90 100 04 6 650 Kč

Technické informace viz strana 10-11.
 Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Vaničky nelze vrátit.

Příklad objednacího kódu: WMA 70 90 04

WMA 70 90 04 = MARBLEMATE obdélníková vanička, šířka A = 700 mm, šířka B = 900 mm, bílá vanička

PWI / Přední panel pro obdélníkovou vaničku
Výška 95 mm, masivní hliníkový profil a kovové rohové spojky

I-panel (1 strana)

Šířka Počet stran / 
Varianta montáže

Typ Rozměr Barva

Kód Šířka
04=bílá
06=černá matná
50=aluchrom

700 1 / V nice PWII 070 .. 1 090 Kč
800 1 / V nice PWII 080 .. 1 140 Kč
900 1 / V nice PWII 090 .. 1 190 Kč

1000 1 / V nice PWII 100 .. 1 240 Kč
1100 1 / V nice PWII 110 .. 1 290 Kč
1400 1 / V nice PWII 140 .. 1 400 Kč

Příklad objednacího kódu: PWII 080 04
PWII 080 04 = MARBLEMATE hliníkový přední I-panel do niky, šířka 800 mm, bílý

L-panel (2 strany)

Šířka Počet stran / 
Varianta montáže

Typ Rozměry Barva

Kód Šířka A Šířka B
04=bílá
06=černá matná
50=aluchrom

700 x 900 2 / V rohu PWIL 070 090 .. 1 650 Kč
800 x 900 2 / V rohu PWIL 080 090 .. 1 650 Kč
800 x 1000 2 / V rohu PWIL 080 100 .. 1 700 Kč
800 x 1100 2 / V rohu PWIL 080 110 .. 1 740 Kč
800 x 1400 2 / V rohu PWIL 080 140 .. 1 860 Kč
900 x 1000 2 / V rohu PWIL 090 100 .. 1 760 Kč

U-panel (3 strany)

Šířka Počet stran / 
Varianta montáže

Typ Rozměry Barva

Kód Šířka A Šířka B Šířka C
04=bílá
06=černá matná
50=aluchrom

700 x 900 3 / U stěny PWIU 70 090 70 .. 2 220 Kč
800 x 900 3 / U stěny PWIU 80 090 80 .. 2 220 Kč
800 x 1000 3 / U stěny PWIU 80 100 80 .. 2 270 Kč
800 x 1100 3 / U stěny PWIU 80 110 80 .. 2 300 Kč
800 x 1400 3 / U stěny PWIU 80 140 80 .. 2 370 Kč
900 x 1000 3 / U stěny PWIU 90 100 90 .. 2 320 Kč

Doplňky
Kód Cena

Sifon 90 mm + chromované víčko + přechodové koleno 40/50 mm SIWM.10 490 Kč
Sifon 90 mm + saténové víčko + přechodové koleno 40/50 mm SIWM.01 490 Kč
Clean & Shine - čisticí a ochranná pasta na vaničky z litého mramoru, 110 ml CSHINE 300 Kč
Opravná sada na bílé vaničky z litého mramoru (dvousložkový epoxidový tmel) REPAIRKIT 650 Kč

Zboží s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



WMR

6

WMR
Čtvrtkruhová vanička

PWIR - Hliníkový přední panel pro čtvrtkruhovou vaničku

Sifon SIWM Ø 90 mm

NOŽIČKY - VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Vaničku lze namontovat na nožičky. Nožičky jsou výškově stavitelné od 90 do 120 mm.  

Počet nožiček Počet balení Kód Cena

5 1 FWM.5 420 Kč



PWIR

WMR

7

SPRCHOVÉ VANIČKY MARBLEMATE
WMR / Čtvrtkruhová vanička
Vanička z litého mramoru, výška vaničky 30 mm, výška nožiček 90 - 120 mm (nožičky - volitelné příslušenství), rádius 550 mm, otvor pro sifon o průměru 90 mm

Šířka Hmotnost brutto
(kg)

Typ Rádius Rozměry Barva vaničky

Kód 55=550 mm Šířka 04=bílá

800 x 800 26 WMR 55 0800  04 4 380 Kč
1000 x 1000 37 WMR 55 1000  04 6 420 Kč

Technické informace viz strana 10-11.
 Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Vaničky nelze vrátit.

Příklad objednacího kódu: WMR 55 0800 04
WMR 55 0800 04 = MARBLEMATE čtvrtkruhová vanička, rádius 550 mm, šířka 800 mm, bílá vanička

PWIR / Přední panel pro čtvrtkruhovou vaničku
Výška 95 mm, rádius 550 mm, masivní hliníkový profil a kovové rohové spojky

Šířka

Typ Rádius Rozměry Barva

Kód 55=550 mm Šířka
04=bílá
06=černá matná
50=aluchrom

800 x 800 PWIR 55 080 .. 2 060 Kč
1000 x 1000 PWIR 55 100 .. 2 370 Kč

Příklad objednacího kódu: PWIR 55 080 04
PWIR 55 080 04 = MARBLEMATE hliníkový přední panel, rádius 550 mm, šířka 800 mm, bílý

Doplňky
Kód Cena

Sifon 90 mm + chromované víčko + přechodové koleno 40/50 mm SIWM.10 490 Kč
Sifon 90 mm + saténové víčko + přechodové koleno 40/50 mm SIWM.01 490 Kč
Clean & Shine - čisticí a ochranná pasta na vaničky z litého mramoru, 110 ml CSHINE 300 Kč
Opravná sada na bílé vaničky z litého mramoru (dvousložkový epoxidový tmel) REPAIRKIT 650 Kč

Zboží s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



8

WM5
Pětiúhelníková vanička

WM5

Sifon SIWM Ø 90 mm

NOŽIČKY - VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Vaničku lze namontovat na nožičky. Nožičky jsou výškově stavitelnéod 90 do 120 mm. 

Počet nožiček Počet balení Kód Cena

5 1 FWM.5 420 Kč



B

C

A

WM5

9

SPRCHOVÉ VANIČKY MARBLEMATE
WM5 / Pětiúhelníková vanička 
Vanička z litého mramoru, výška vaničky 30 mm, šířka B=450 mm, výška nožiček 90 - 120 mm (nožičky - volitelné příslušenství), otvor pro sifon o průměru 90 mm

Šířka Hmotnost brutto
(kg)

Typ Rozměry Barva vaničky

Kód Šířka dveří C Šířka A 04=bílá

900 x 900 30 WM5 636 0900  04 5 770 Kč

Technické informace viz strana 10-11.
 Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Vaničky nelze vrátit.

Příklad objednacího kódu: WM5 636 0900 04
WM5 636 0900 04 = MARBLEMATE pětiúhelníková vanička, šířka C (dveře) = 636 mm, šířka A = 900 mm, bílá vanička

Doplňky
Kód Cena

Sifon 90 mm + chromované víčko + přechodové koleno 40/50 mm SIWM.10 490 Kč
Sifon 90 mm + saténové víčko + přechodové koleno 40/50 mm SIWM.01 490 Kč
Clean & Shine - čisticí a ochranná pasta na vaničky z litého mramoru, 110 ml CSHINE 300 Kč
Opravná sada na bílé vaničky z litého mramoru (dvousložkový epoxidový tmel) REPAIRKIT 650 Kč

Zboží s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



A

B

Y

X

A

B
Y

X

A

B

Y

X

A

B
Y

X

A

B
Y

X

EN 14527:2006

A B X Y

WMQ  1000  1000 150 150 30 5

WMA

 700  900 350 450 30 5

800 900 151 151 30 5

 800 1000 151 151 30 5

800 1100 151 151 30 8

 800 1400 400 700 30 8

900 1000 151 151 30 8

WMR
 800  900 150 150 30 5

 1000 1000 180 180 30 5

WM5  900  900 175 175 30 5

116

52

69

ø85

88

10

SPRCHOVÉ VANIČKY MARBLEMATE
Technické informace
Sprchové vaničky MARBLEMATE jsou vyrobeny z kompozitního litého mramoru a na povrchu opatřeny speciální povrchovou 
úpravou Gelcoat z polyesterové pryskyřice. Jsou superploché, tlumí hluk, poskytují tepelnou izolaci a mají protiskluzovou úpravu. 
Všechny vaničky MARBLEMATE splňují kritéria normy EN 14527:2006, která specifikuje požadavky na vany pro sprchové kouty. 
Tato kritéria byla v testech ověřena:

Sifon SIWM ø 90 mm

 Čistitelnost 
Povrch vaničky, který přichází do styku s vodou, je dokonale hladký, 
nenasákavý a bez nepřístupných rohů, které by zhoršovaly čistitelnost. 
Povrch je snadno udržovatelný.

 Vypouštění vody 
Všechna voda odtéká z celé plochy dna vaničky až do mezní hodnoty 
povrchového pnutí velmi malých kapek vody.
  Trvanlivost čistitelnosti
Vlastnosti materiálu vaničky a jejího povrchu, který přichází do styku 
s vodou, umožňují čistitelnost nejméně 20 let.

 Stabilita dna 
Při správné montáži stabilita dna vaničky zaručuje, že i při zatížení 150 kg 
nedojde k žádné trvalé deformaci ani jiným vadám, např. trhlinám, které 
by měly za následek špatnou funkci vypouštění vody.

 Odolnost proti chemikáliím 
Při zkouškách se prokázala odolnost vaničky proti  stanoveným 
chemikáliím a barvicím prostředkům.

 Odolnost proti změnám teploty 
Vanička byla podrobena testům, kdy se v 100 nepřetržitých cyklech 
střídavě pouštěla do vaničky voda o teplotě 75 °C a 14 °C. Při zkoušení 
nebyly zjištěny žádné známky deformace ani jiných vad (např. popraskání).

�Průtočnost min. 24 l/min.
�Vrchní čištění

Rozměry v mm.

Výška Počet 
nožiček

5

 L E T

ZÁ
RUK

A

SPRCHOVÝCH VANIČEK



b a

~100
170mm170mm

~
88

~
5

min. 3

~
88

90
-1

20

11

SPRCHOVÉ VANIČKY MARBLEMATE
Technické informace

1) Vanička instalovaná na nožičky - s čelním panelem či obezděná

Stavební připravenost 

2) Vanička instalovaná na podlahu

Rozměry v mm.



SanSwiss s.r.o.

Popovická 1123 

CZ - 506 01 JIČÍN 

Tel.: +420 / 493 644 644

E-mail: prodej@sanswiss.cz

www.sanswiss.cz

Platnost od 1.6.2020 do 30.9.2020 | Copyright 2020 
Popis a technické údaje v tomto ceníku jsou nezávazné a nelze je považovat za záruku skutečných parametrů výrobků. 

Odchylky mezi vyobrazeními a výrobky jsou možné.   
Vzhledem k možnému dalšímu vývoji výrobků si vyhrazujeme právo provádět technické změny nebo vylepšení bez oznámení. 

Za tiskové chyby nebo chybné údaje nepřebíráme žádnou zodpovědnost.


